Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 18/08/2025 - 16:25:25



Intervencao Ano Obra

1 2022 PAVIMENTACAO POLIEDRICA ALTO CARAVAGIO
Esta intervencao foi concluida

1 2022 PAVIMENTACAO POLIEDRICA ALTO CARAVAGIO
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 1080 03/01/2022 R$ 966.553,15  100,00%

66/2021

Aditivo 1080 03/01/2022 R$ 966.553,15  100,00%

1/2022



N21/2022
Data Inicial: 03/01/2022

PAVIMENTACAO POLIEDRICA ALTO
CARAVAGIO

R$ 966.553,15



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

136848

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
8846 2021 03/01/2022 12261
8847 2021 03/01/2022 12261
11017 2022 01/09/2022 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1041 3066 03/01/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. o Tipo Doc. (Orgé&o . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 04* *1* 8**-37 ART (CREA) 17, Q*(Qrx 5k Execucdo de Obra Sim

CPF 08* *6*,4**-88 ART (CREA) 17%2%2%%2 5%* Projeto Arquitetonico Sim

CPF 08*.*6*,4**-88 ART (CREA) 17414 ¥k Orcamento Sim

CPF 08*.*6*,4**-88 ART (CREA) 17#xQxQ 4K Sk Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 9143 R$ 1.195.089,38 14/10/2021

Contrato 66 2021 76.995.455/0001-56 9144 R$ 966.553,15  14/10/2021 100,00%
Aditivo 1 2022 76.995.455/0001-56 9245 R$ 157.135,99  20/09/2022 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
9145 Medicdo 1 Jurisdicionado 03/01/2022 Execugao Indireta - Contrato gg?ztgaztf 4,80%
9151 Medicdo 2 Jurisdicionado 01/02/2022 Execucdo Indireta - Contrato (ég;\ztgazt;) 7,96%



9161

9162

9173

9178

9191

9215

9229

9230

9247

9266

9267

9280

9306

9307

9324

9347

9381

9415

9441

9442

9443

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/03/2022

01/04/2022

02/05/2022

01/06/2022

01/07/2022

01/08/2022

01/09/2022

01/09/2022

03/10/2022

01/11/2022

01/11/2022

01/12/2022

02/01/2023

02/01/2023

01/02/2023

01/03/2023

03/04/2023

01/05/2023

01/06/2023

01/06/2023

01/06/2023

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Contrato
66/2021

Contrato
66/2021

Contrato
66/2021

Contrato
66/2021

Contrato
66/2021

Contrato
66/2021

Contrato

66/2021
Aditivo
1/2022

Contrato
66/2021

Contrato
66/2021
Aditivo
1/2022

Contrato
66/2021

Contrato

66/2021
Aditivo
1/2022

Contrato
66/2021

Contrato
66/2021

Contrato
66/2021

Contrato
66/2021

Contrato

66/2021
Aditivo
1/2022

7,96%

11,99%

14,43%

14,43%

14,43%

14,43%

15,94%

1,75%

15,94%

18,52%

4,78%

18,52%

20,35%

6,91%

20,35%

20,35%

20,35%

20,35%

100,00%

100,00%



