

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
1	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA ALTO CARAVAGIO <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 66/2021	1080	03/01/2022	R\$ 966.553,15	100,00%
1	2022	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA ALTO CARAVAGIO <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 1/2022	1080	03/01/2022	R\$ 966.553,15	100,00%

## PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA ALTO CARAVAGIO

R\$ 966.553,15

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

136848

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
8846	2021	03/01/2022	12261
8847	2021	03/01/2022	12261
11017	2022	01/09/2022	12261

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1041	3066	03/01/2022

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	04.*1*.8**-37	ART (CREA)	17**2*0**15**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*6*.4**-88	ART (CREA)	17**2*2**25**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	08.*6*.4**-88	ART (CREA)	17**2*2**25**	Orçamento	Sim
CPF	08.*6*.4**-88	ART (CREA)	17**2*2**25**	Fiscalização	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				9143	R\$ 1.195.089,38	14/10/2021	
Contrato	66	2021	76.995.455/0001-56	9144	R\$ 966.553,15	14/10/2021	100,00%
Aditivo	1	2022	76.995.455/0001-56	9245	R\$ 157.135,99	20/09/2022	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
9145	Medição	1	Jurisdicionado	03/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	4,80%
9151	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	7,96%

9161	Medição	3	Jurisdicionado	01/03/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	7,96%
9162	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	11,99%
9173	Medição	5	Jurisdicionado	02/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	14,43%
9178	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	14,43%
9191	Medição	7	Jurisdicionado	01/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	14,43%
9215	Medição	8	Jurisdicionado	01/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	14,43%
9229	Medição	9	Jurisdicionado	01/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	15,94%
9230	Medição	10	Jurisdicionado	01/09/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	1,75%
9247	Medição	11	Jurisdicionado	03/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	15,94%
9266	Medição	12	Jurisdicionado	01/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	18,52%
9267	Medição	13	Jurisdicionado	01/11/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	4,78%
9280	Medição	14	Jurisdicionado	01/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	18,52%
9306	Medição	15	Jurisdicionado	02/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	20,35%
9307	Medição	16	Jurisdicionado	02/01/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	6,91%
9324	Medição	17	Jurisdicionado	01/02/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	20,35%
9347	Medição	18	Jurisdicionado	01/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	20,35%
9381	Medição	19	Jurisdicionado	03/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	20,35%
9415	Medição	20	Jurisdicionado	01/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	20,35%
9441	Medição	21	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 66/2021	100,00%
9442	Medição	22	Jurisdicionado	01/06/2023	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	100,00%
9443	Conclusão	23	Jurisdicionado	01/06/2023			